CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
“Terra do Pai da Aviação”

Rua 13 de Maio, 365 – 4º andar - Santos Dumont  MG
Cep 36240-000      Tel: (32)3252-9600

www.camarasd.mg.gov.br

contatofelipe.chaves@camarasd.mg.gov.br

 INDICAÇÃO N:25.001/2017

 VEREADOR ;FELIPE DA SILVA CHAVES

 DESTINATÁRIO:EXECUTIVO MUNICIPAL-

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

 SANTOS DUMONT,16-de Janeiro de 2017.

O Vereador Felipe DA SILVA CHAVES no uso de suas

atribuições regimentais, solicita a aprovação do plenário do

legislativo Municipal a seguinte

 INDICAÇÃO:

Que a secretaria competente, possa providencia em

caráter de urgência a Infra-estrutura( captação de águas

pluviais e saneamento) no loteamento Espacial localizado no

bairro córrego do Ouro, esta obra se faz necessária para o

bem estar da população haja visto a precária situação que se

encontra.

Atenciosamente,

Felipe da Silva Chaves.

 Vereador.

http://www.camarasd.mg.gov.br/
mailto:contatofelipe.chaves@camarasd.mg.gov.br